implantação (canteiros de obras) e realizar captura, transporte, resgate 

e monitoramento de fauna silvestre” ;  (ii)  alterar a condicionante n° 22, 

para corrigir o valor do Termo de Compromisso de Compensação 

Ambiental (TCCA nº 01/18), passando de “R$ 22.000.000,00 (vinte e 

dois milhões de reais)” para “28.736.387,54 (vinte e oito milhões,  

setecentos e trinta e seis mil , trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta 

e quatro centavos)”; e (ii i) incluir a condicionante a seguir “não realizar 

novas supressões de vegetação sem a devida autorização emitida pelo 

Sistema Nacional de Controle da Origem dos Produtos Florestais 

(SINAFLOR)”. Decisão: